
ＹＯＵテレビ放送サービス料金表

ＹＯＵテレビ放送サービス料金表 ＹＯＵテレビ株式会社
※表示料金はすべて消費税込（税率 ）となります。

【1】 契約事務手数料 【4】 雑誌読み放題サービス

※ タブホサービスのみをお申込みいただくことはできません。

【2】 月額利用料
2-1）放送サービス 【5】 一時停止期間中の月額利用料

※ 地デジ・BS以外の放送サービスのご利用には、別途放送用機器の設置が必要です。

※ 番組案内誌購読料（月額利用料）： 円/部

※ 複数台ご利用の場合については、上位サービスを1台目とします。

※ 月額利用料には、NHKの受信料は含まれておりません。

※ HitPotは新規申込み及び販売を終了しています。

2-2） 機器料金
●スーパーデラックス、デラックス、ライト 【6】 工事に関する費用

6-1）設置工事

※ HitPotは新規申込み及び販売を終了しています。

＜4K-HitPot・HitPot2年契約適用条件＞
・ 「2年契約」は、利用開始後2年間（サービス提供開始月から24ヶ月）の継続利用をお約束いただける方のみが適用となります。

お客様からのサービス解約のお申し出がない場合、2年単位で自動更新となります。 6-2）その他
・ サービス提供開始月が起算月となります。
・ サービス解約にあたりましては、解約希望日の10日前までに必ずご連絡をお願いいたします。
・ 契約満了月及び満了月の翌月、翌々月以外での「2年契約」の解約、別機種への契約変更の場合は、継続利用期間

に関わらず、 円の解除料が必要となります。

●Enjoy、地デジ・BS

【7】 各種変更手数料
※ ケーブルプラスSTB-2は、インターネットのNetyou光とセットでの申込となります。

【3】 オプションチャンネル

【8】 機器相当損害金（非課税）

円
円
円 ※ 機器等の紛失及び修理不能による場合にも適用します。

円 ※ HitPot、DVD-HitPotは新規申込み及び販売を終了しています。

円
円
円
円
円
円
円
円
円
円
円

(*1) WOWOWの視聴料は、株式会社WOWOWへ直接のお支払いとなり (*4) 成人向けチャンネルです。未成年の方はご視聴いただけません。

(*2) スーパーデラックスコースにてご視聴いただけます（別途料金はかかり (*5) Enjoyコースにてご視聴いただけます（別途料金はかかりません）。

(*3) デラックスコースにてご視聴いただけます（別途料金はかかりません）。

2025 年 3 月 14 日現在　

円

サービス名 1台目 2台目以降1台毎 サービス名 機器名

全サービス 1契約毎 3,300 円 タブホ（タブレット使い放題） 550

10%

種別 単位 料金 サービス名 月額利用料

円

各機器1台毎
地デジ・BS 1,100 円 ― 4K-BD-HitPot 2,860 円
スーパーデラックスHD

月額利用料 備考
Enjoy 4,950 円 1,980 円

Enjoy
地デジ・BS

V-ONU 550

1,980 円

スーパーデラックス
デラックス
ライト

4K-BD-HitPot 2,860 円

円

ライト 1,815 円 165 円 ケーブルプラスSTB-2

円
デラックスHD 4,565 円 2,035 円 4K-STB 990 円

5,665 円 2,695 円 4K-HitPot 1,760

機器種別 4K-BD-HitPot 4K-HitPot HitPot※ ＳＴＢ
レンタル料  （月額） 2,860 円 2,530 円

各機器1台毎
330 4K-HitPot 2,530 円

HitPot※ 1,980 円
STB 880

円～
戸建住宅 1契約者回線毎 52,800 円～ 35,200 円～

Enjoy、地デジ・BS
料金

スーパーデラックス、
デラックス、ライト料金2年契約の場合 ― 1,980 円 1,210 円 ―

1,980 円 880 円
種別 単位

配線追加・配線移動 別途お見積り
2,750 同一機種での機器交換 13,200 円／台 設置場所変更を伴わない

種別 料金料金 備考
保守 4,400 円 出張費用として

インターネット対応済集合住宅 1契約者回線毎 26,400 円～ 13,200

円 1,980 円
種別 料金

名義変更（相続・親族） 無料

レンタル料  （月額） 2,860 円 1,760 円 990

BD-HitPotへの機器交換 11,000 円／台 設置場所変更を伴わない

機器種別 4K-BD-HitPot 4K-HitPot 4K-STB ｹｰﾌﾞﾙﾌﾟﾗｽSTB-2

月額利用料

B
S

[HD] ＷＯＷＯＷプライム *1 3ﾁｬﾝﾈﾙｾｯﾄ [HD] BS10スターチャンネル 1,980

上記を除く譲渡等の場合 11,000 円
指定口座・カード変更 無料

画質 チャンネル名 月額利用料 画質 チャンネル名

料金（1台） 種別 料金（1個）ＷＯＷＯＷシネマ *1 種別

円

[HD] ＷＯＷＯＷライブ *1 2,530 円

[HD]

DVD-HitPot※ 60,000 円 B-CASカード 1,964 円
円

C
S

[HD] ＪＳＰＯＲＴＳ１ＨＤ *2*3 4ﾁｬﾝﾈﾙｾｯﾄ [HD] フジテレビＯＮＥスポーツ・バラエティ 3ﾁｬﾝﾈﾙｾｯﾄ

BD-HitPot 60,000 円 各種リモコン 2,200

円 電源コード 500 円
[HD] ＪＳＰＯＲＴＳ４ＨＤ [HD] フジテレビＮＥＸＴライブ・プレミアム

円 Ｃ-CASカード 1,964 円
[HD] ＪＳＰＯＲＴＳ３ＨＤ *2*3 [HD] フジテレビＮＥＸＴライブ・プレミアム

フジテレビＴＷＯドラマ・アニメ 2,310 円 HitPot※ 48,000
STB 48,000

[HD] ＪＳＰＯＲＴＳ２ＨＤ *2*3 2,514

60,000 円
[HD] スカイ・Ａ *2*3*5 1,100 [HD] 釣りビジョンＨＤ *2*5 1,320

[HD] ＫＢＳＷｏｒｌｄ ＨＤ *2*5 770 円 4K-HitPot

1,980 円 4K-BD-HitPot 70,000 円
[HD] ＪＳＰＯＲＴＳ４ＨＤ 1,430 円

円 [HD]

2ﾁｬﾝﾈﾙｾｯﾄ V-ONU 9,600 円
[HD] ディズニー・チャンネルＨＤ *2*3*5 764 [HD]

円 4K-STB 50,000 円
[HD] アニマックスＨＤ *2*3*5 812 [HD] グリーンチャンネルＨＤ

3,300 円

[HD] ディズニー・チャンネル+ジュニアセット *2*3*5 869 [SD] Ｍｎｅｔ

グリーンチャンネル２ＨＤ 1,100 円

[HD] ディズニージュニア *2*3*5 764 [HD] ＫＮＴＶ ＨＤ

円

[HD] 日本映画専門チャンネルＨＤ *2*3*5 770 [HD] タカラヅカ・スカイ・ステージ 2,970 円

2,200 円

[HD] 東映チャンネルＨＤ 1,650 [HD] Ｍｎｅｔ HD 2,530

408 円

[SD] Ｖ☆パラダイス 770 [HD] ＴＢＳＮＥＷＳ *5 408

1,100 円

[HD] ＷＯＷＯＷプラス *2*5 770 [SD] ＴＢＳＮＥＷＳ *2*3

[HD] アジアドラマチックＴＶ★ＨＤ *2*3*5 660 [HD] パチンコ☆パチスロＴＶ！

*2*3 990 円

[HD] テレ朝チャンネル１ *2*3*5 660 [HD] 日経ＣＮＢＣ *5

[HD] 時代劇専門チャンネルＨＤ *2*3*5 770 [SD] 日経ＣＮＢＣ

円

[HD] Ｖ☆パラダイスHD 990 [HD] ＣＮＮ Ｕ.Ｓ. ＨＤ 2,200 円

円

[HD] テレ朝チャンネル１・２セット 1,100 [SD] プレイボーイチャンネル *4 2,750 円

990 円

[HD] テレ朝チャンネル２ *2*3*5 660 [HD] 日テレＮＥＷＳ24 *2*5 440

レッドチェリー *4 2,750 円

[HD] ＴＢＳチャンネル１ＨＤ 最新ドラマ・音楽・映画 *2*3*5 660 円 [HD]

プレイボーイチャンネルHD *4 2,750 円

[SD] 衛星劇場 1,980 円 [SD]

[HD] 衛星劇場ＨＤ 2,094 円 [HD]

プレイボーイ＋レッドセット *4 3,300 円

[HD] ＴＢＳチャンネル１・２セット *2*3*5 1,100 円 [HD]

レッドチェリーHD *4 2,750 円

[HD] ＴＢＳチャンネル２ＨＤ 名作ドラマ・スポーツ・アニメ *2*3 660 円 [SD]

プレイボーイ＋レッドHDセット *4 3,300 円



ＹＯＵテレビ放送サービス料金表

【9】 お得パック 【11】 スマートお得パックPlus ※新規申込み及び販売を終了しています。
9-1）ネッチュー320Ｍ （インターネット通信速度［ベストエフォート］下り320Ｍｂｐｓ／上り10Ｍbps） ネッチュー160Ｍ （インターネット通信速度［ベストエフォート］下り160Ｍｂｐｓ／上り10Ｍbps）

9-2）ネッチュー160Ｍ （インターネット通信速度［ベストエフォート］下り160Ｍｂｐｓ／上り10Ｍbps） ＜スマートお得パックPlus適用条件＞
・ 「戸建スマートお得パックPlus」は利用開始後3年間（サービス提供開始月から36ヶ月）の継続利用をお約束いただける方のみが適用となります。
・ 「集合スマートお得パックPlus」は利用開始後2年間（サービス提供開始月から24ヶ月）の継続利用をお約束いただける方のみが適用となります。

お客様からのサービス解約のお申し出がない場合、戸建は3年単位・集合は2年単位で自動更新となります。
・ サービス提供開始月が起算月となります。サービス解約にあたりましては、解約希望日の10日前までに必ずご連絡をお願いいたします。
・ 契約満了月及び契約満了月の翌月及び翌々月以外での「スマートお得パックPlus」のサービス解約、別サービスへの契約変更の場合は、

継続利用期間に関わらず、 円の解除料が円の解除料が必要となります。
・ 「集合スマートお得パックPlus」の価格の適用は、建物全体でYOUテレビインターネット対応済みの集合住宅のみとなります。

テレビのみの対応または当社サービス未対応の集合住宅は適用できません。

【12】 みるEnjoy plusパック
* ケーブルラインの場合、 円にて利用可能になります。 12-1）Netyou光2G （インターネット通信速度［ベストエフォート］下り2Gbps／上り2Gbps）

＜お得パック適用条件＞

・ 「お得パック」は、利用開始後3年間（サービス提供開始月から36ヶ月）の継続利用をお約束いただける方のみが適用となります。お客様からの

サービス解約のお申し出がない場合、3年単位で自動更新となります。

・ サービス提供開始月が起算月となります。

・ サービス解約にあたりましては、解約希望日の10日前までに必ずご連絡をお願いいたします。
・ 契約満了月及び契約満了月の翌月及び翌々月以外での「お得パック」のサービスの解約、別サービスへの契約変更の場合は、 継続利用期間

に関わらず、 円の解除料が必要となります。
・ 「集合お得パック」の価格の適用は、建物全体でYOUテレビインターネット対応済みの集合住宅のみとなります。テレビのみの対応または当社

サービス未対応の集合住宅は適用できません。
* ケーブルラインの場合、 円にて利用可能になります。

【10】 戸建プレミアパック ※新規申込み及び販売を終了しています。
ネッチュー160Ｍ （インターネット通信速度［ベストエフォート］下り160Ｍｂｐｓ／上り10Ｍbps）

＜戸建プレミアパック適用条件＞
・ 「戸建プレミアパック」は、利用開始後3年間（サービス提供開始月から36ヶ月）の継続利用をお約束いただける方のみが適用となります。

お客様からのサービス解約のお申し出がない場合、3年単位で自動更新となります。
・ サービス提供開始月が起算月となります。
・ サービス解約にあたりましては、解約希望日の10日前までに必ずご連絡をお願いいたします。
・ 契約満了月及び契約満了月の翌月及び翌々月以外でのサービスの解約、別サービスへの契約変更の場合は、継続利用期間

に関わらず、 円の解除料が必要となります。

ただし、「戸建160Ｍ1年契約パック」から「戸建プレミアパック」への契約更新については戸建160Ｍ契約パックの解除料はいただきません。
・ 選択したオプションチャンネルは、更新月以外は変更することができません。 * ケーブルラインの場合、 円にて利用可能になります。

4,400

戸建 集合 戸建 集合

スーパーデラックス デラックス ライト スーパーデラックス デラックス ライト
放送サービス

スーパーデラックス デラックス スーパーデラックス デラックス
放送サービス

5,665 円 4,565 円

契約期間 3年 3年 契約期間 3年 2年

4,565 円 1,815 円
ＢＤ-HitPotレンタル 2,640 円 2,640 円 2,640

4,565 円 1,815 円 5,665 円5,665 円 4,565 円 5,665 円
1,210 円 1,210 円

インターネットサービス 6,105 円 6,105 円 6,105
1,210 円 1,210 円 1,210 円円 2,640 円 HitPot　レンタル 1,210 円

5,775 円 5,775 円
無線ＬＡＮ対応モデム 880 円 880 円 880

5,775 円 5,775 円 5,775 円円 6,105 円 インターネットサービス 5,775 円
880 円 880 円

ケーブルプラス電話 * 1,463 円 1,463 円 1,463
880 円 880 円 880 円円 880 円 無線ＬＡＮ対応モデム 880 円

1,026 円 1,026 円
割引額 ▲4,950 円 ▲4,950 円 ▲5,610

1,026 円 1,026 円 1,026 円円 1,463 円 みるプラス見放題パックプライム 1,026 円
▲4,216 円 ▲4,216 円

計（月額利用料） 11,803 円 10,703 円 11,143

▲3,666 円 ▲3,666 円 ▲4,216 円円 ▲5,610 円 割引額 ▲3,666 円

円 6,490 円

戸建 集合

9,790 円 7,040 円 10,340 円円 10,043 円 計（月額利用料） 10,890 円

4,565 円 5,665 円 4,565 円

契約期間 3年 3年

放送サービス
スーパーデラックス デラックス スーパーデラックス デラックス

5,665 円

9,240

5,775 円
無線ＬＡＮ対応モデム 880 円 880 円 880 円

円 2,640 円
インターネットサービス 5,775 円 5,775 円 5,775 円
ＢＤ-HitPotレンタル 2,640 円 2,640 円 2,640

円
割引額 ▲4,950 円 ▲4,950 円 ▲5,610 円 ▲5,610 円

880 円
ケーブルプラス電話 * 1,463 円 1,463 円 1,463 円 1,463

契約期間 2年

機器料金
4K-BD-HitPot 4K-HitPot 4K-STB ｹｰﾌﾞﾙﾌﾟﾗｽSTB-2

2,860 円 1,760

円 9,713 円
1,419

戸建

計（月額利用料） 11,473 円 10,373 円 10,813

4,950 円 4,950 円

インターネットサービス 5,500 円 5,500 円 5,500

円 990 円 1,980 円

放送サービス：Enjoyコース 4,950 円 4,950 円

1,463 円
4,400 みるプラス見放題パックプライム 1,026 円 1,026 円 1,026 円

円 5,500 円
ケーブルプラス電話 * 1,463 円 1,463 円 1,463 円

円

計（月額利用料） 12,573 円 11,473 円 10,703 円 11,693 円

1,026 円
割引額 ▲3,226 円 ▲3,226 円 ▲3,226 円 ▲3,226

放送サービス
ライト ＜選択可能なオプションチャンネル＞ 2,860 円 1,760 円 990

1,419

戸建
契約期間 2年

契約期間 3年
機器料金

4K-BD-HitPot 4K-HitPot

4,950 円 4,950 円 4,950 円
円 1,980 円

1,815 円 アニマックスＨＤ ＴＢＳチャンネル1 放送サービス：Enjoyコース 4,950 円

4K-STB ｹｰﾌﾞﾙﾌﾟﾗｽSTB-2

1,026 円 1,026 円 1,026 円
5,500 円

インターネットサービス 5,775 円 テレ朝チャンネル２ ＴＢＳＮＥＷＳ みるプラス見放題パックプライム 1,026 円
5,500 円 5,500 円 5,500 円HitPotレンタル 1,980 円 テレ朝チャンネル１ ＴＢＳチャンネル２ インターネットサービス

10,560 円 9,790 円 10,780 円

▲2,676 円

ケーブルプラス電話 1,463 円 時代劇専門チャンネルＨＤ Ｖ☆パラダイス 計（月額利用料） 11,660 円

▲2,676 円 ▲2,676 円 ▲2,676 円ケーブルモデムレンタル 550 円 日本映画専門チャンネルＨＤ アジアドラマチックＴＶ★ＨＤ 割引額

集合
契約期間 2年

機器料金
4K-BD-HitPot 4K-HitPot 4K-STB ｹｰﾌﾞﾙﾌﾟﾗｽSTB-2

2,860

割引額 ▲4,983 円 WOWOWプラス ＫＢＳ　Ｗｏｒｌｄ　ＨＤ

計（月額利用料） 6,600 円 ディズニージュニア ディズニー・チャンネル

円 3,520 円
ケーブルプラス電話 * 1,463 円 1,463 円 1,463 円
インターネットサービス 3,520 円 3,520 円 3,520

円
放送サービス：Enjoyコース 4,950 円 4,950 円 4,950 円 4,950 円

円 1,760 円 990 円 1,980

円
4,400 割引額 ▲1,356 円 ▲1,356 円 ▲1,356 円 ▲1,356

1,463 円
みるプラス見放題パックプライム 1,026 円 1,026 円 1,026 円 1,026

1,419

集合
契約期間 2年

機器料金
4K-BD-HitPot 4K-HitPot 4K-STB ｹｰﾌﾞﾙﾌﾟﾗｽSTB-2

円

計（月額利用料） 12,463 円 11,363 円 10,593 円 11,583 円

円
インターネットサービス 3,520 円 3,520 円 3,520 円 3,520 円

1,980 円
放送サービス：Enjoyコース 4,950 円 4,950 円 4,950 円 4,950

2,860 円 1,760 円 990 円

円

▲1,026 円

計（月額利用料） 11,330 円 10,230 円 9,460 円 10,450

円 1,026 円
割引額 ▲1,026 円 ▲1,026 円 ▲1,026 円
みるプラス見放題パックプライム 1,026 円 1,026 円 1,026



ＹＯＵテレビ放送サービス料金表

12-2）Netyou光5G （インターネット通信速度［ベストエフォート］下り5Gbps／上り5Gbps）

* ケーブルラインの場合、 円にて利用可能になります。 * ケーブルラインの場合、 円にて利用可能になります。

＜みるEnjoy plusパック適用条件＞
・ 「みるEnjoy plusパック」は利用開始後2年間（サービス提供開始月から24ヶ月）の継続利用をお約束いただける方のみが適用となります。

お客様からのサービス解約のお申し出がない場合、2年単位で自動更新となります。
・ サービス提供開始月が起算月となります。サービス解約にあたりましては、解約希望日の10日前までに必ずご連絡をお願いいたします。
・ 契約満了月及び契約満了月の翌月及び翌々月以外での「みるEnjoy plusパック」のサービス解約、別サービスへの契約変更の場合は、

継続利用期間に関わらず、 円の解除料が必要となります。
・ 集合住宅の場合「みるEnjoy plusパック」の価格の適用は、建物全体でYOUテレビインターネット対応済みの集合住宅のみとなります。

テレビのみの対応または当社サービス未対応の集合住宅は適用できません。

* ケーブルラインの場合、 円にて利用可能になります。

12-3）Netyou光10G （インターネット通信速度［ベストエフォート］下り10Gbps／上り10Gbps）

* ケーブルラインの場合、 円にて利用可能になります。

4,400

戸建 集合

4K-BD-HitPot 4K-HitPot 4K-STB ｹｰﾌﾞﾙﾌﾟﾗｽSTB-2
2,860 円 1,760 円 990 円

契約期間 2年 契約期間 2年

機器料金
4K-BD-HitPot 4K-HitPot 4K-STB ｹｰﾌﾞﾙﾌﾟﾗｽSTB-2

機器料金

4,950 円 4,950 円 4,950 円円 4,950 円 放送サービス：Enjoyコース 4,950 円
990 円 1,980 円

放送サービス：Enjoyコース 4,950 円 4,950 円 4,950
1,980 円 2,860 円 1,760 円

5,280 円 5,280 円 5,280 円円 6,325 円 インターネットサービス 5,280 円インターネットサービス 6,325 円 6,325 円 6,325
1,463 円 1,463 円 1,463 円円 1,463 円 ケーブルプラス電話 * 1,463 円ケーブルプラス電話 * 1,463 円 1,463 円 1,463
1,026 円 1,026 円 1,026 円円 1,026 円 みるプラス見放題パックプライム 1,026 円みるプラス見放題パックプライム 1,026 円 1,026 円 1,026

▲1,356 円 ▲1,356 円 ▲1,356 円円 ▲3,226 円 割引額 ▲1,356 円割引額 ▲3,226 円 ▲3,226 円 ▲3,226

1,419 1,419

戸建 集合

13,123 円 12,353 円 13,343 円円 12,518 円 計（月額利用料） 14,223 円計（月額利用料） 13,398 円 12,298 円 11,528

4K-BD-HitPot 4K-HitPot 4K-STB ｹｰﾌﾞﾙﾌﾟﾗｽSTB-2
2,860 円 1,760 円 990 円

契約期間 2年 契約期間 2年

機器料金
4K-BD-HitPot 4K-HitPot 4K-STB ｹｰﾌﾞﾙﾌﾟﾗｽSTB-2

機器料金

4,950 円 4,950 円 4,950 円円 4,950 円 放送サービス：Enjoyコース 4,950 円
990 円 1,980 円

放送サービス：Enjoyコース 4,950 円 4,950 円 4,950
1,980 円 2,860 円 1,760 円

5,280 円 5,280 円 5,280 円円 6,325 円 インターネットサービス 5,280 円インターネットサービス 6,325 円 6,325 円 6,325
1,026 円 1,026 円 1,026 円円 1,026 円 みるプラス見放題パックプライム 1,026 円みるプラス見放題パックプライム 1,026 円 1,026 円 1,026

▲1,026 円 ▲1,026 円 ▲1,026 円円 ▲2,676 円 割引額 ▲1,026 円割引額 ▲2,676 円 ▲2,676 円 ▲2,676

11,990 円 11,220 円 12,210 円円 11,605 円 計（月額利用料） 13,090 円計（月額利用料） 12,485 円 11,385 円 10,615

円
放送サービス：Enjoyコース 4,950 円 4,950 円 4,950 円 4,950 円

円 1,760 円 990 円 1,980

集合
契約期間 2年

機器料金
4K-BD-HitPot 4K-HitPot 4K-STB ｹｰﾌﾞﾙﾌﾟﾗｽSTB-2

2,860

円 1,463 円
みるプラス見放題パックプライム 1,026 円 1,026 円 1,026 円

円 4,180 円
ケーブルプラス電話 * 1,463 円 1,463 円 1,463
インターネットサービス 4,180 円 4,180 円 4,180

円

計（月額利用料） 13,123 円 12,023 円 11,253 円 12,243 円

1,026 円
割引額 ▲1,356 円 ▲1,356 円 ▲1,356 円 ▲1,356

1,980 円
放送サービス：Enjoyコース 4,950 円 4,950 円 4,950 円 4,950

2,860 円 1,760 円 990 円

1,419

集合
契約期間 2年

機器料金
4K-BD-HitPot 4K-HitPot 4K-STB ｹｰﾌﾞﾙﾌﾟﾗｽSTB-2

円 1,026 円
割引額 ▲1,026 円 ▲1,026 円 ▲1,026 円
みるプラス見放題パックプライム 1,026 円 1,026 円 1,026

円
インターネットサービス 4,180 円 4,180 円 4,180 円 4,180 円

円

戸建
契約期間 2年

機器料金
4K-BD-HitPot 4K-HitPot 4K-STB ｹｰﾌﾞﾙﾌﾟﾗｽSTB-2

▲1,026 円

計（月額利用料） 11,990 円 10,890 円 10,120 円 11,110

円
インターネットサービス 7,700 円 7,700 円 7,700 円 7,700 円

1,980 円
放送サービス：Enjoyコース 4,950 円 4,950 円 4,950 円 4,950

2,860 円 1,760 円 990 円

1,026 円
割引額 ▲3,226 円 ▲3,226 円 ▲3,226 円 ▲3,226

円 1,463 円
みるプラス見放題パックプライム 1,026 円 1,026 円 1,026 円
ケーブルプラス電話 * 1,463 円 1,463 円 1,463

1,419

戸建
契約期間 2年

機器料金
4K-BD-HitPot 4K-HitPot 4K-STB ｹｰﾌﾞﾙﾌﾟﾗｽSTB-2

円

計（月額利用料） 14,773 円 13,673 円 12,903 円 13,893 円

円
インターネットサービス 7,700 円 7,700 円 7,700 円 7,700 円

1,980 円
放送サービス：Enjoyコース 4,950 円 4,950 円 4,950 円 4,950

2,860 円 1,760 円 990 円

円

▲2,676 円

計（月額利用料） 13,860 円 12,760 円 11,990 円 12,980

円 1,026 円
割引額 ▲2,676 円 ▲2,676 円 ▲2,676 円
みるプラス見放題パックプライム 1,026 円 1,026 円 1,026
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